
ZARZĄDZENIE NR 100/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży betonowych płytek chodnikowych z rozbiórki chodników na 
terenie gminy Bojanowo

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 506) Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży, według wyceny stanowiącej załącznik do Zarządzenia:

1. betonowe płytki chodnikowe pozyskane z rozbiórki chodnika o wym. 30 cm x 30 cm za cenę 10,89 zł 
brutto/m2

2. betonowe płytki chodnikowe pozyskane z rozbiórki chodnika o wym. 35 cm x 35 cm za cenę 10,25 zł 
brutto/m2 

3. betonowe płytki chodnikowe pozyskane z rozbiórki chodnika o wym. 50 cm x 50 cm za cenę 9,84 zł 
brutto/m2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

Id: 65E9C151-BC4E-44DA-8CFD-CC14EAD0361A. Przyjęty Strona 1




